dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku „Złoty Promyk” w Nowym Tomyślu, 

obejmujący do 10 godzin dziennie, w wysokości 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) 

miesięcznie. 

2. Kwota, o której mowa w ust. 1, obejmuje wszelkie świadczenia, o których mowa w art. 10 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, z wyłączeniem kosztów wyżywienia, ujętych w § 3. 

§ 2.